
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

S Z E F A  U R Z Ę D U  D O  S P R AW  C U D Z O Z I E M C Ó W  

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Urzędu do Spraw Cudzoziemców 

Na podstawie art. 39 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu do Spraw Cudzoziemców (Dz. Urz. 

Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 42) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) w § 16: 

- w pkt 5 w lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) krajowego punktu kontaktowego, o którym mowa w art. 118a ust. 1 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1264 

i 1383);”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielanie nieodpłatnej informacji prawnej, o której mowa w art. 69c 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 15 lipca 2022 r.

Poz. 46



b) w § 21 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. W strukturze Biura Dyrektora Generalnego funkcjonuje Samodzielne 

Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, które zapewnia właściwą 

realizację zadań określonych w art.  23711 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162 oraz z 2022 r. poz. 

655) oraz w przepisach wydanych na podstawie  art. 23711 § 5 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. 

5. Samodzielne Stanowisko do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

w zakresie realizacji zadań określonych w ust. 4 podlega bezpośrednio 

Dyrektorowi Generalnemu Urzędu.”; 

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor Departamentu Postępowań Uchodźczych i Dyrektor Biura Dyrektora 

Generalnego w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia opracują wewnętrzne 

regulaminy organizacyjne komórek, którymi kierują. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

                                                    Szef Urzędu do Spraw Cudzoziemców: J. Szajner 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 46



Załącznik do zarządzenia nr 7
Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców 

z dnia 15 lipca 2022 r. (poz. 46) 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU DO SPRAW CUDZOZIEMCÓW 

Legenda: 

Podległość merytoryczna 

Podległość organizacyjna 

Departament Legalizacji 
Pobytu 

Departament 
Postępowań
Uchodźczych 

Departament Pomocy 
Socjalnej 

Departament Prawa 
Migracyjnego 

Departament Kontroli  
i Bezpieczeństwa 

Migracyjnego 

Biuro Szefa 
Urzędu 

Biuro Dyrektora 
Generalnego 

Biuro Informatyki 

Szef Urzędu 

Samodzielne 
Stanowisko  

do spraw Audytu 
Wewnętrznego 

Dyrektor 
Generalny  

Urzędu 

Inspektor Ochrony 
Danych 

i jego Zastępca 

Pełnomocnik  
do spraw Ochrony 

Informacji Niejawnych  
i jego Zastępca 

Biuro Obsługi 
Klienta 

Samodzielne 
Stanowisko  

do spraw 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 3 – Poz. 46


